(mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”). 

4.8. Quantidade de Debêntures emitidas. Serão emitidas 2.000.000 (dois milhões) de 
Debêntures, em 2 (duas) séries, sendo (i) no mínimo 700.000 (setecentas mil) e no máximo 
1.000.000 (um milhão) de Debêntures da Primeira Série; e (ii) no máximo 1.300.000 (um 
milhão e trezentas mil) Debêntures da Segunda Série, de acordo com o Sistema de Vasos 
Comunicantes.  

4.9. Preço de subscrição e forma de integralização. As Debêntures serão subscritas e 
integralizadas à vista, no ato da subscrição, em moeda corrente nacional, pelo seu Valor

[...]

Primeira Série, conforme o caso) incidirão juros remuneratórios correspondentes à 
100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos Depósitos 
Interfinanceiros - DI de um dia, “over extra-grupo” (“Taxa DI”), expressas na forma 
percentual ao ano, base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e 
divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na Internet 
(www.b3.com.br), acrescida de spread (sobretaxa) a ser definido no Procedimento de 
Bookbuilding, limitado a 0,65% (sessenta e cinco centésimos por cento) ao ano-base 
252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da 
Primeira Série”).  

4.11.2. A Remuneração das Debêntures da Primeira Série será calculada de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o 
Valor Nominal Unitário das Debêntures da Primeira Série (ou sobre o saldo do Valor

[...]

(v) decretação de vencimento antecipado de qualquer dívida e/ou obrigação da 
Emissora e/ou de qualquer de suas Controladas ou Coligadas, de caráter financeiro, que 
envolva o pagamento de quantia igual ou superior, individualmente ou de forma agregada, 
a R$ 207.000.000,00 (duzentos e sete milhões de reais), ou seu equivalente em outra 
moeda. O valor de que trata este inciso será atualizado anualmente pela variação positiva 
do IPCA desde a data de celebração desta Escritura de Emissão; 

(vi) inadimplemento, pela Emissora ou por qualquer de suas Controladas ou Coligadas,

[...]

Coligadas seja parte, inclusive como mutuária ou garantidora, ou a falta de medidas legais 
e/ou judiciais requeridas para o referido inadimplemento, cujo valor, individual ou agregado, 

seja igual ou superior, individualmente ou de forma agregado, seja igual ou superior a 
R$ 207.000.000,00 (duzentos e sete milhões de reais), ou seu equivalente em outra moeda. 
O Valor de que trata este inciso será atualizado anualmente pela variação positiva do IPCA 
desde a data de celebração desta Escritura de Emissão;  

(vii) questionamento judicial ou extrajudicial desta Escritura de Emissão ou de quaisquer